

Приказ Дагпредпринимательства от 01.11.2022 N 177-ОД "Об утверждении перечня должностей, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственных гражданских служащих Республики Дагестан, замещающих должности государственной гражданской службы в Агентстве по предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан, руководителей государственных учреждений Республики Дагестан, подведомственных Агентству по предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Агентства по предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан" (Зарегистрировано в Минюсте РД 11.11.2022 N 6251)

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 12.05.2023

Зарегистрировано в Минюсте РД 11 ноября 2022 г. N 6251

## АГЕНТСТВО ПО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ И ИНВЕСТИЦИЯМ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ от 1 ноября 2022 г. N 177-ОД

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ, ЗАМЕЩЕНИЕ КОТОРЫХ ВЛЕЧЕТ ЗА СОБОЙ РАЗМЕЩЕНИЕ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА ГОСУДАРСТВЕННЫХ ГРАЖДАНСКИХ СЛУЖАЩИХ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ В АГЕНТСТВЕ ПО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ И ИНВЕСТИЦИЯМ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН, РУКОВОДИТЕЛЕЙ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН, ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ АГЕНТСТВУ ПО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ И ИНВЕСТИЦИЯМ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА ИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ НА ОФИЦИАЛЬНОМ САЙТЕ АГЕНТСТВА ПО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ И ИНВЕСТИЦИЯМ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

В соответствии с пунктом 6 статьи 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" (Собрание законодательства Российской Федерации 2008, N 52 (ч. I), ст. 6228; "Российская газета", 2008, 30 декабря, N 266; "Парламентская газета", 2008, 31 декабря N 90; официальный интернет-портал правовой информации (http://pravo.gov.ru), 2022, 1 апреля, N 0001202204010006) и Указом Главы Республики Дагестан от 14 мая 2014 года N 113 "Вопросы противодействия коррупции" (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2014, N 9, ст. 513; "Дагестанская правда", 2014, 17 мая, N 167; "Собрание законодательства Республики Дагестан", 2015, 15 октября N 19, ст. 1106; интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (http://pravo.e-dag.ru), 2016, 16 мая, N 05004000777), приказываю:

- 1. Утвердить прилагаемый перечень должностей, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательства: имущественного характера государственных гражданских служащих Республики Дагестан, замещающих должности государственной гражданской службы Республики Дагестан в Агентстве по предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан (далее Агентство), руководителей государственных учреждений Республики Дагестан, а также сведений о доходах, расходах, о имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) несовершеннолетних детей на официальном сайте Агентства.
- 2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Агентства по предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
  - 3. Отделу организационно-правового обеспечения:

направить настоящий приказ в семидневный срок с момента его подписания на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Дагестан в установленном законодательством порядке;

официально заверенную копию настоящего приказа направить в семидневный срок после дня первого официального опубликования в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Дагестан, для включения в федеральный регистр нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации и в Прокуратуру Республики Дагестан.

4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законом порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Агентства по предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан А.ХРЮКИН

Приложение к приказу Агентства по предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан от 1 ноября 2022 г. N 177-ОД

## ПЕРЕЧЕНЬ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ, ЗАМЕЩЕНИЕ КОТОРЫХ ВЛЕЧЕТ ЗА СОБОЙ РАЗМЕЩЕНИЕ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВА ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА ГОСУДАРСТВЕННЫХ ГРАЖДАНСКИХ СЛУЖАЩИХ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ В АГЕНТСТВЕ ПО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ И ИНВЕСТИЦИЯМ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН, РУКОВОДИТЕЛЕЙ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН, ПОДВЕДОМСТВЕННОГО АГЕНТСТВУ ПО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ И ИНВЕСТИЦИЯМ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА ИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ НА ОФИЦИАЛЬНОМ САЙТЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

- 1. Руководитель Агентства по предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан.
- 2. Первый заместитель руководителя Агентства по предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан.
- 3. Заместитель руководителя Агентства по предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан начальник отдела развития предпринимательства Агентства по предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан.
- 4. Руководитель подведомственного учреждения Агентства по предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан.